empresa exportar dichos productos sin garantía hasta el 30-09-25. 

E- TEMAS VARIOS : 

1- Mediante nota 86492/M.N. ingresada con fecha 31-03-25, la empresa solicita autorización 

para la desafectación de un lote compuesto por una (01) máquina chipeadora, ocho (08) 

carros y ciento cincuenta y ocho (158) feeders; en desuso por fin de serie de producción de 

equipos Autorradios, Módulo de control, Módulo transmisor, Módulo alarma sensor 

ultrasónico para automotor, Marca VARIAS, Modelo VARIOS quedando obsoleta. Período 

de producción 2008.-  

Acta D.I.R.G. N° 464/25, de fecha 04/04/25. Sin Observaciones. – 
 Analizado, se toma conocimiento.- 

2- Mediante nota 86493/M.N. ingresada con fecha 31-03-25, la empresa solicita autorización 

para la desafectación de un lote compuesto por cuatrocientos veintiocho (428) feeders; en 

desuso por fin de serie de producción de equipos Autorradios, Módulo de control, Módulo 

transmisor, Módulo alarma sensor ultrasónico para automotor, Marca VARIAS, Modelo 

VARIOS quedando obsoleta. Período de producción 2008.-  

Acta D.I.R.G.